IB3001 - Zdrojová skříň
Type designation: IB3001
NSN: 6140123686600
PN (RN): 7043.100.01
KČN: 0118103033116
Zdrojová skříň IB3001 je určena pro napájení radiostanice MR3000H. Je součástí
kompletace přenosné soupravy #R150MP#. Představuje kompaktní nerozebíratelný
celek, jehož součástí jsou LiIon akumulátory s ochrannými a diagnostickými obvody.
Na horní straně zdrojové skříně je umístěn propojovací konektor, který zabezpečuje
rychlé a spolehlivé spojení s radiostanicí a nebo nabíječem.
Technické parametry
Jmenovité napětí 28,8 V
Jmenovitá kapacita 5,5 Ah
Doba provozu (1 : 1 :
10)
25 h
(při vysílání výkonem 5 W v pásmu
VKV)
Rozměry [š x v x h] max. 199 mm x 74 mm x 94 mm
Hmotnost max. 1,8 kg
Chargers
Type
designation
PN (RN) Name
MC3001 7031.000.01 Souprava nabíječe
mobilního
SC3000 7030.000.01 Souprava nabíječe
stacionárního
MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika
T +420 572 522 200
F